АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2021

                                  № 398
с. Топчиха
Об увеличении с 01.10.2021   фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казенных), финансируемых за счет средств районного бюджета

Руководствуясь распоряжением Правительства Алтайского края от 01.10.2021 № 303-р, Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, постановляю:

1. Увеличить с 01.10.2021 на 4,3 процента фонд оплаты труда работников муниципальных учреждений всех типов (казенных, бюджетных, автономных), финансируемых за счет средств районного бюджета.
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в районном бюджете на соответствующий финансовый год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике.
Глава района

                           Д.С. Тренькаев
Готовил:

Зав.отделом по труду
И.В. Малыгина

Согласовано:

Управляющий делами – заведующий

отделом организационной работы и

по взаимодействию с органами местного

самоуправления поселений
С.В. Гасаева

Председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике
О.В. Носевич

Начальник юридического отдела
Е.Д. Трусов

Утверждены постановлением

Администрации Топчихинского

района от 30.09.2013 № 498
Тарифные ставки (оклады)

Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений,

финансируемых за счет средств районного бюджета

	Разряд оплаты труда

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифная ставка (оклад)
	1908
	1985
	2080
	2179
	2420
	2685
	2950
	3242
	3561
	3906
	4278
	4624
	4996
	5368
	5793
	6219
	6698
	8586

РЕЕСТР

рассылки постановления (распоряжения) Администрации района

от  ___.10.2013 года  № _____
	Кому послано
	Поста

нов-ление
	Прил.

№ 1
	Прил.

№ 2
	Прил.

№ 3

	Администрация района
	1
	1

	Комитет по экономике
	1
	1

	Комитет по финансам
	1
	1

	Комитет по образованию
	1
	1

	Отдел по труду
	1
	1

	Юридический отдел
	1
	1

	Сайт
	1
	1

	Все сельсоветы
	17
	17

	Библиотека, музей (бухгалтеру)
	1
	1

	ЦДК, ДШИ
	1
	1

	Редакция
	1
	1